Протокол заседания Совета ЛЬ 540
Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья>)

!ата проведения:21 июля 2020 г.
Место проведения: Нижний Новгород, ул. Бульвар мира д. 17А, офис 7

Начало собрания Совета: 1 1 часов.

Основание созыва заседания Совета СРО - решение Президента Щурова В.М,

Члены Совета СРО Союз <<Строители Приволжья)):

lIрltrtя.пlr участ[iе в заседаIIIItr 16 lrз 16 члеllов Совета

KBo|l|,.lt lutееmся

i Iрtl г;ашеt] ное J и цо : Jleo ltтbetз А.пександр Андрееви.t - Геlt ера-пьl t ый директор
Сапtорегrлир),е\,jая орI-аtIизаItия Сок-lз кС,гроиr,е,пи Приво-ltlttьяl>.

ГIре;rседатель КоtIтрольного I(оN,{итета -- Белов В.И. Сапrорегулир!,е\,{ая оргаItl{заLIия
Соtоз кСтроители Приволтtья>.

Луров Владимир Михайлович
Президент СРО Союз кСтроители Приволжья>

Иигунов Владимир Алексеевич
Гехнический директор ООО (СК Микон>

Dадеев Александр
\лександрович

Представитель Обiцества взаимного страхования Нияtегородской
эбласти

jородачев Владислав
Jладимирович

]оветник ректора ННГАСУ по профессиоtlапьной
lереподготовкtl специ€tл истов

1lабаева Галина Александровна Щи ре к,гор Стро ите,,t ьного техн и кyь,tа Н иlItегородс кой обл ас,ги

Vас"цов Алексей Александрович Щиректор ООО кГРУППА инвестстрой>

пипина Татьяна Алексеевна Независимый член Совета, директор техникума кНТГХ и П>

ердцов Сергей Анатольевич Щиректор ООО кКварч>

]одя кши на Ната,л ия Геннадьевна Генеральный директор ООО кМГ Строй>

{орзунова Ол ьга Валерьевна Щиректор ООО кИнтерл ифт-Н Н

авин Андрей Николаевич Цачальник технической службы ООО <Жилстрой-НН>

Варакин Павел Сергеевич Щиректор ООО "Элла"

крындач !митрий Михайлович Гехнический директор ООО кНовакомстрой>

Jикоt,tоров А,лекссй

\.ltександрович
Щиректор ООО ПП (АС"ГЕРМА)

:IoapoB Владимир Борисович Генеральный лиректор ООО (НИПТ)

Эблучков Юрий Михайлович Щиректор ООО кПромтехмонтаж)

ВоПРоС Л} 1:

Избрание секретаря Совета СРО Союз <Строители Приволжья>

СЛУШАЛИ:

Леонтьева А.А., который предложил избрать секретарем заседания Совета СРО Союз
кСтроители Приволжья> Председателя Контрольного комитета Белова В.И.
Саморегулируемая организация Союз кСтроители Приволжья>.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать секретарем заседания Совета СРО Союз <Строители Приволжья>
Прелселателя Контрольного комитета - Белова В.И. Саморегулируемая организация
Союз <Строители Приволх<ья>,

(ЗА>> 16 (ПРОТИВ)) ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЬ))

Решение принятоединогласно

ВоПРоС ЛЪ 2:

Раосмотрение вопроса о принятии в члены СРО Союз кСтроители Приволжья>,
следующие организации : ООО "СтройКонтрактор" ИНН 5260472389; ООО
"Промтехстрой" ИНН 5259077585; ООО Инжиниринговая Компания "ТАЛИОН"
ИНН 5260459250 на основании заявлений, поданных указанными юридическими
лицами с 2|.01 .2020г.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева А.А., который предложил принять в члены СРО Союз <Строители
Приволжья>: ООО "СтройКонтрактор" ИНН 5260472389; ООО "Промтехстрой"
ИНН 5259077585; ООО Инжиниринговая Компания "ТАЛИОН" ИНН 52б0459250
на основании заявлений, поданных указанными юридическими лицами с 21.07 .2020г.

ГОЛОСОВАЛИд ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены СРО Союз кСтроители Приволжья) Общество с ограниченной
ответс,гt}енностьIо "СтройКоllтрактор" ИНН 5260472389; Общество с

ограниченной ответственностью "Промтехстрой" ИНН 5259077585; Общество с

ограниченной ответственностью Инжиниринговая Компания "ТАЛИОН" ИНН
5260459250 на основании заявлений, поданных указанными юридическими лицами с

21.07.2020г.

кЗА> 1б <ПРОТИВ)) ------ ВОЗДЕР}|{АЛИСЬ))

Решение п инято е,

Подсчет голосов п

Презилеrгг Щуров В.М.

Белов В.И.

} У*Е]ъ{
iъ\ ;%ffi"fulýý

ll
i

Секретарь заседа